katonként koteles bevételébol fél dukatot fizetni.
(ASV Arch. Concist., Acta Camerarii, VOl. 3, fol. 27¢ — or//‘z'g.“‘)5

Reg. KOLLANYI, Regestpi/e, 319.6

Die Veneris X Decembrisb fuit consistorium Bononiae in loco, ut supra, et pro
subventione serenissimi regis Ungariae contra Turcharn fuit resolutum et ordi-

1 V2: ASV Arch. Concist., Acta Viceca11c., VOl. 4, fol. 3872 (orzg). V3: ASV Arch. Concist., Acta
Misc., Vol. 7., fol. I777’ (cop).

2 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 31, fol. 2327* (cop).
3 Szapolyai Janos.
4 Lodovico Gritti, Andrea Gritti Velencei dozse fia.
5 V2: ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., Vol. 3., fol. 17x7” (orz'g._). V3: ASV Arch. Concist., Acta

Vicecar1c., VOl. 4, fol. 397' (orig). V4: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 7., fol. I772) (cop). V5: ASV
Arch. Concist., Acta Misc., Vol. 20., fol. 18v (cop). V6: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 31, fol.
2327) (cop.).V7: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 64, fol. 167* (cop. 2—ai datummal ASV Arch.
Concist., Acta Misc., VOl. 7o, fol. 83v—84*r (cop._).

6 December 1—jei datummal.

natum de consilio fratrum, quod omnes et singulae personae tam spirituales, quam
temporales per terras ecclesiae Romanae mediate Vel immediate subiectas [.’] ha-
bentes in redditibus ultra 300 ducatos deberent solvere medium ducatum pro quo-
libet centenariof
“ A margonz ‘De sulaventione Vegiy Vngézfl cze’. b V5: ‘Prinzd dece77z/97/‘is’. C Az egész sic.’

94-
Bologml, I529. december I7.

Konzisztorioilis oz/mi/6 I. Ferdimind molgym‘ /eiwily megsegz’tése’7*6'Z
Felolvastak azt a bullafogalmazvanyt, amely elrendeli a magyar kiraly megsegitését a torokok ellen. A b11l—
laban foglaltak szerint minden egyes egyhazi és Vilagi személy, aki az Egyhazi Allamnak kozvetleniil
Vagy kozvetve alattvaloja, ingatlan és ingo Vagyona utan szaz dukzitonként fél dukzitot fizessen. Mivel
egy kereskedo vallalta, hogy ennek az adénak a terhére bizonyos osszeget meg fog hitelezni, a bib0r0-
sok és a l<eresked0' kolcsonosen kotelezvényt allitottak ki 20000 dukatrél. // A kardinalisok garancia—

ként pileus—j0Vedelm1'iket ajanlottak fel.
(ASV Arch. C0ncist., Acta Camerarii, vol. 3, fol. 27v — 0‘rzg.;‘ ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc.,

V0l. 3, fol. 17122-1721‘ — 0¢'zg.)2
Reg. KOLLANYI, Regestni/c, 319.

Lecta fuit minuta bullae expediendae super subventione danda regi U11ga—
riae contra Turchas, per quam ordinatur, quod omnes et singulae personae
ecclesiasticae et temporales cuiuscunque qualitatis sint, in terris ecclesiae medi-
ate vel immediate subiectae teneantur solvere dimidium unius ducati auri de
causal’ pro centenario de omnibus et singulis eorum bonis mobilibus et immo —
bilibus, et quia quidam mercator exbursabit [.’] certam pecuniarum summam,
sacrum collegium obligabit se dicto mercatori pro summa XX/M ducatorum,
et mercator reciproce obligabit se relevare, idemque sacrum collegium et sanc-
tissimus dominus noster consignabit ipsi mercatori officia pro aliis XX/M
ducatis et quod dicta officia remanent obligata pro illa rata dicto collegio. // Die
Martis XVII Decembris 1529 lecta fuit minuta litterarum de consilio fratrum
continens generalem solutionem omnium terrarum et locorum tam mediate,
quam immediate apostolicae sedis [.’] subiectorum de omnibus et singulis bonis
tam ecclesiasticis, quam prophanis ultra medium ducatum de singulis rebus
stabilibus ad Valorem C ducatorum extimatis, idque pro subveniendo regi
Ungariae in rebus Thurcicis, et ut facilius reperietur, qui super exactione
huiusmodi facienda promptas pecunias numeraret, [fol. 1727f] domini reveren-